

## PORVOOLAISET URHEILUSEURAT

Futura FC

Futura FC juniorit

Porvoon Butchers ry

### **Myllymäen lähiliikunta-alueen talvikäytöstä**

Porvoolaiset urheiluseurat Futura Fc, Futura FC juniorit ja Porvoon Butchers ry ovat tehneet kansalaisaloitteen jalkapallohallin talviharjoitteluolosuhteiden parantamisesta. Aloitteessa seurat toivat esille että iso talvella ylläpidettävä harjoitusalue puuttuu Porvoosta.

Aloitteessa seurat katsovat että Myllymäen lähiliikuntapaikkaa/ tekonurmea ei tulisi jäädyttää talven aikana vaan kenttä tulisi pitää jalkapallon ja amerikkalaisenjalkapallon käytössä ympäri vuoden. Seurat tuovat esiin aloitteessaan näkemyksensä että myös viereisen koulun liikuntamahdollisuudet laajenevat.

Vastauksena voi todeta, että lähiliikuntapaikkoja toteutetaan paikallisista tarpeista ja lähtökohdista käsin kuitenkin niin, että keskeisenä tavoitteena korostuvat aina paikan liikunnallinen monikäyttöisyys, ympärivuotisuus ja viihtyvyys. Lähiliikuntapaikat ovat vapaassa ja maksuttomassa käytössä ja ne ovat tarkoitettu päivittäiseen liikkumiseen. Ne sijaitsevat käyttäjien helposti ja turvallisesti saavutettavissa paikoissa. Lähiliikuntapaikat sijaitsevatkin yleensä koulujen ja asuinalueiden läheisyydessä.

Myllymäen kenttä sijaitsee Kvarnbackens skolan (Myllymäen koulu) tontilla ja palvelee lukuvuoden aikana ensisijaisesti koulun oppilaita. Iltaisin ja viikonloppuisin se on kaikkien kuntalaisten käytettävissä. Tällä tavalla se tukee kaikkien lasten ja nuorten lähiliikunta- ja harrastustoimintaa tällä kaupungin alueella ja tarjoaa jäädytettynä myös talviliikunnan iloa.

Myllymäen kenttä palvelee myös jalkapalloilijoita n. 9-10 kuukautta vuodessa.

Liikuntapalveluiden tavoitteena on aktivoita ja kannustaa kaikenikäisiä kuntalaisia terveyden ja hyvinvoinnin kannalta riittävään liikuntaan ja luoda sille edellytyksiä. Siksi se on priorisoinut koulujen ja asuinalueiden ympärivuotisia liikuntamahdollisuuksia.

Lähiliikunta-alueet ovat olleet valtion liikuntapaikkarakentamisen painopistealueena vuodesta 2000 lähtien. Avustukset näiden alueiden rakentamiseksi ovat olleet huomattavasti korkeampia, kuin kilpaurheiluun tarkoitettujen alueiden rakentamiseen. Ilman Porvoon kaupungin saamaa valtion avustusta ei olisi ollut mahdollista toteuttaa Myllymäen kentälle tekonurmea, vaan alue olisi jäänyt huomattavasti vaatimattomammalle tasolle.

Myllymäen kentälle myönnetyn Uefa:n avustuksen käyttökohteena oli valaistuksen parantaminen suunnitellusti niin että myös valaistus täyttäisi kilpaurheilun vaatimuksia.

Myllymäen kenttä ei ole kuitenkaan suunniteltu pidettäväksi ympärivuotisena jalkapallokenttänä. Aluetta ei voitu toteuttaa niin että talvijalkapallokentän auraslumet varastoidaan kenttäalueella. Jalkapallokentästä tuleva ”kumirouhe-lumi” on jätettä eikä sitä voida viedä lumenkaatopaikalle.

Porvoossa liikuntapalvelut on valtuuston ja sivistyslautakunnan päätöksellä toteuttanut Myllymäen lisäksi lähiliikunta-alueita seuraaville alueille: Keskuskoulun, Huhtisen koulun, Hinthaaan koulun, Tolkisten koulun, Kevätkummun -ja Kulloon koulun viereen. Lisäksi Hornhattulan asuinalueella sijaitsee lähiliikunta-alue.

Porvoon kaupunki osallistui jalkapallohalli Uusimaa areenan rakentamiseen tavoitteena talviharjoittelu olosuhteiden parantaminen. Liikuntapalvelu toteaa että valitettavasti seurojen panostus ei tämän projektin yhteydessä riittänyt rakentamaan täysimittaista toimintaansa tyydyttävää talviharjoitteluolosuhdetta.

Sivistyslautakunta käsittelee vuosien 2019 – 2025 investointisuunnitelman kokouksessaan syyskuussa.

Porvoossa 6.8.2018

Liikunnallista vuotta toivottaen

Per Högström, liikuntapalvelut

Liite; Urheiluseurojen kansalaisaloite saapunut 31.5.2018